
 
                                                       У К Р А Ї Н А  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ 

 
від “  19 ” березня     2014 року                                  №  149 
 
 
 
 
 
Про надання дозволу на  роз’єднання  
квартири № 82 по вул. Космонавта  
Попова, 26, корп. 5 у м. Кіровограді 
 
 Керуючись   ст.   140,  146    Конституції   України,   ст. 59  Закону  
України "Про місцеве самоврядування в Україні", ст. 14, 100, 152 Житлового 
кодексу України, розглянувши клопотання Тимошенко Анастасії Анатоліївни   
про  надання  дозволу на   роз’єднання  квартири  № 82  по вул. Космонавта 
Попова, 26, корп. 5 у м. Кіровограді, виконком  Кіровоградської  міської  
ради  
 
 

      В И Р І Ш И В: 
 

 
 Дати  дозвіл Тимошенко Анастасії Анатоліївні  на роз’єднання 
квартири № 82 по вул. Космонавта Попова, 26, корп. 5 у м. Кіровограді , яка 
належить їй  згідно зі   свідоцтвом про право власності  від  30.01.2014 р.,  на 
дві квартири - № 82 загальною  площею  50,5 кв.м та № 83 загальною 
площею 42,3 кв.м. 

 
 
 

Міський голова                                                                                     О. Саінсус 
 
 
 
 
 
Костенко 24 95 85 

 


